
Nystrup Consult ApS

CVR-nr.: 41636335

Amballegård 67
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2023

Brian Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nystrup Consult ApS
Amballegård 67
8700 Horsens
e-mailadresse: linda@nystrupconsult.dk
CVR-nr.: 41636335
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer ydelser inden for coaching, leder-netværk, HR, virksomhedsrådgivning, udvikling af organisationer, undervisning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udgør -21 tkr.

Det har været selskabets andet regnskabsår og resultatet anses i den henseende for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.770	129.901
Personaleomkostninger		-291.440	-135.468
Resultat af ordinær primær drift		-26.670	-5.567
Øvrige finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		-26.682	-5.567
Skat af årets resultat		5.870	1.225
Årets resultat		-20.812	-4.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.812	-4.342
I alt		-20.812	-4.342

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.017	21.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.015	2.145
Andre tilgodehavender		1.660	0
Tilgodehavender i alt		22.692	23.150
Likvide beholdninger		15.284	52.649
Omsætningsaktiver i alt		37.976	75.799
AKTIVER I ALT		37.976	75.799

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-25.154	-4.342
Egenkapital i alt		14.846	35.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.130	38.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.130	40.141
Gældsforpligtelser i alt		23.130	40.141
PASSIVER I ALT		37.976	75.799

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for LNKJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret